Luci 9 16 qui beatificam populum, adco-
tes, qui beatificant, precipitati
Job 29 41 Auris audient beatificabat me
Ecclesi 45 11 Beatus est ille in gloria
BEATIFICUS
Rom 3 9 ego haec in circumcisione tantum
maest, ac etiam in perapto ?
Galat 4 15 Tu es etiam ventris, sedus vi, et
dedolosis nisi
Rom 4 6 Dividit dicit beatitudinem hominis
BEATUS
Deut 33 29 tu a Israel: quis similis tui?
Job 23 10 - eos, fuerit reliquie spem nisi.
Job 3 17 - homo, qui corruptus a Deo
Ps 4 1 - vir qui non sinit in consilio imperii
31 2 Rom 4 8 - vir cui non imputatur De-
dinus peccatum
33 9 suavis, Dnus = vir, qui sperat in eo
39 5 - vir, cuius est nomen Dei spes eius
40 2 - qui intelligit super equum, et pamp
61 5 - tuus elegit, et amantissimi
82 6 - vir, cuius est auxilium abste
132 Dae virtutum, - homo, qui sperat in te
88 10 - populus, qui soli iudicacione
89 42 - homo, quem tu creavisti, Domine
411 1 - vir, qui dicit Dnus: in mandatis ei
430 3 - qui implevit desiderium tu eis Ipsi
127 2 manducabis: - es, et beati tui erit
430 8 - qui retrahit tibi retributionem tu.
9 Filia Beatafonia. = qui tenet, et
alidet parvulos sine ad getton.
- 413 15 - populus, cuius Dominus Deus eius
443 5 - homo, cuius Deus adjuvator eius
Prov 3 13 - homo, qui invenit sapientiam
18 qui tenetis cum sapientiam. =
8 34 - homo qui invenit me, et vigilat ad.
14 21 qui non interit pauperis, - erit
40 20 qui sperat in Domino, - est
28 14 - homo qui semper est pavidus
28 18 qui non estodit legem, - est
Ecclesi 4 4 - vir, qui non est ligus verbi [10 17]
22 - vir, qui in sapientia non ambulat
25 11 - qui habuit cum muliere sensati
32 - qui invenit amicum verum
45 - cui dicitur est habere honore Dei
26 3 Maleris bonas - vir, quomam enim
amoris illius duplex
28 23 - qui tenetis et a linguo nequam
50 30 - qui in salis veritatis sine sapient.
Insi 25 2 - vir, qui non est, custodians tablas
Dns 12 12 - qui expectat, et pervenit usque ad
dies 1335
Matt 6 16 - qui non fuerit scandalizans in me
[10 7 21]
6 17 - es Simon Bar-Iana? ipia caro, non.
21 46 - servus quem, - datus eius invenit
et fecerunt
Luc 11 27 - verus, qui te portavit; et ultra.
14 15 - qui manducavit panem in regno Dei
sola potest, lex regum, et.
Ioc 4 12 - vir, qui suffert tentacionem, accipiet
vicium viri, quom exponit,
25 non factor operis, - in factis suis erit
Apoe 4 3 - qui legit audit; verba prophetia,
et scriptura, tempus enim prophe-
16 15 - qui videt, et cognoscit veritatem et
[1 5 2, 2 Pet 3 10 Apoe 3]

Apoe 20 6 - et, coeternis, qui habet partem in re-
borectione prima
Ecc 7 7 - qui custodit verba prophetia libri.
Ps 23 12 Beata est anima, cuius est Dns 9
22 10 17 - terra, cuius rex nobilis est
Ecclesi 24 17 Tenuis Dnus, - est anima eius
Ecc 1 14 - qui est credulus, profectus est, ca.
1 Cor 7 40 Beatorum autem est [mulier] si dicit.
Det 30 33 Beatus est magis dare, qui accipere
7 3 et beatum factum cum in terra.
142 15 - dixerunt, populusque haec sunt [Israel]
2 Luc 3 13 qui te - dicunt, ipsi te decipiunt
2 Ioc 1 24 Amosibus, affirmabatur, se dividit et
- futurom [solus]
Gen 30 13 Lu. Beatum quippe me dicit me-
liceres, appellavit cum accipere
Luc 4 15 - hunc dicit omnes generationes
Ecc 9 4 12 expectantes - otem, et dixerunt gloriis
Prov 31 28 filii eius [mulieris fortis], et beatis-
simam predicaverunt
3 Reg 10 6 Beati viri tui, - et servi tui, qui
stant coram te. [2 Pa 9 7]
Job 43 18 - omnes qui diligunt te, qui gaudent.
2 Pa 24 3 - omnes, qui consistunt in eo
31 1 Rom 4 7 - quorum remissae sunt iniqui-
tates, qui habitant in domo tui, Domine
106 3 - qui custodiant iudicium, et faci-
ant iustitiam, omni tempore
418 1 - immaculati in vis, qui ambulat.
3 - qui servat iustitiam sua ego
127 4 - omnes, qui timent Dni, ambulantes.
Rom 8 32 filii, audite, - qui custodiant vis in
Beati 40 11 - munt, qui te vident, et in amicitia et
Insi 30 18 - omnes, qui expectant eum [Dnm]
32 20 - qui, seminis super omnes aequos
Bar 4 1 - amicus Israel, qui quia Deo pater-
nit, manifesta sunt tibi.
Matt 5 3 - pauperes spiritus: et quoniam iporum
est regnum caelorum
4 - mites, et quoniam ipsi possidebunt
terram [Pa 36 14]
5 - qui, legit, cogitans, bonorum [Insi 41 2]
6 - qui curant, et solum iustitiam:
et quoniam ipsi autem habent.
7 - misericordes, et quoniam ipsi misericor-
diam consequuntur.
8 - mansue corde, quoniam ipsi Dnm
pascunt.
9 - paucis, et quoniam illi de vocabuntur
regni.
10 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
11 - estis cum maledixerit vobis, et
12 - vestri autem - oculi, quia videtis.
13 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
14 - estis cum maledixerit vobis, et
15 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
16 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
17 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
18 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
19 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
20 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
21 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
22 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
23 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
24 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
25 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
26 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
27 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
28 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
29 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
30 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
31 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
32 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
33 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
34 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
35 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
36 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
37 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
38 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
39 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
40 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
41 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
42 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
43 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
44 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
45 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
46 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
47 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
48 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
49 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
50 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
51 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
52 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
53 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
54 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
55 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
56 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
57 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
58 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
59 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
60 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
61 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
62 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
63 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
64 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
65 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
66 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
67 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
68 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
69 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
70 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
71 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
72 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
73 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
74 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
75 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
76 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
77 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
78 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
79 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
80 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
81 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
82 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
83 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
84 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
85 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
86 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
87 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
88 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
89 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
90 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
91 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
92 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
93 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
94 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
95 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
96 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
97 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
98 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
99 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.
100 - qui persequuntur pacem, et iustitiam.

Apoe 22 41 - qui lavant stolas in sanguine Agni:
ni sit paucitas, in lingua vite
Luc 23 29 Beate stellas et vbera qui non lavat
geantur, et vbera qui non lavat
Prov 10 7 Iustus, in simplicitate sui Beatos
post se filios derelinquit
Mal 3 12 Et - vos dicent omnes gentes
15 Equo enim - dicitur sergatus
BELLEPHORUS Bellephor
Rom 25 5 Occidit - profusus, qui intulit suum
Pa 165 28 Intulit suum - consuetudinem occidit.
BELLEPHORUS Bellephor
4 Reg 1 3 Ite, consuevit - ducum Accura
Matt 40 25 Ite, consuevit - ducum Accura
Marc 3 22 scribae dicebant, - habet, eiecit dum
Matt 12 27 al ego, dicebant, quom quom quom?
Luc 11 15 In - principio demones eiecit dum
BEHEMOTH
Job 40 10 Ecce - quom feci pecum, lenam.
BEI
Dan 11 5 Non videtur tibi esse - vitens deus?
8 si, ostendit, quom - comendat
9 Item autem sacerdos Dei 70
40 dixerunt sacerdotibus - egerunt, tu
per rose secas, et claudes
3 Dixi, adrem: Quom non adrem Be?
5 moister Daniel, Magisteravi in -
13 et, nisi, rex possit citus ante -
21 Occidit, filios [sacerdotis] rex, et tra-
didit in potestatem Danicis
27 rex, destruxit, draconem interfecit,
et sacerdos occidit
47 Dignus es BeI, non est apud te datus
[lex] nisi invenire omni comesta 3
BeI, morte mortuum
BELIAL BeIal
4 Reg 4 16 [Aurum ad BeI] Ne repates ancillam
tuam, quom unam de filibus
9 12 filii BeI, filii, nocentes Dnam
3 Reg 17 7 Sicut [ad David] egredietur, vir.
3 Reg 31 40 [conspit Jerabe] et solentur 2 viros
- filios - mortuum [Videtur]
2 Cor 6 15 Quom autem convocavit Christi ad BeI?
BELIATOR
4 Reg 17 33 hic [conspit] rex, et ab adolescenti
4 Pa 28 3 eo quod si, - et angustiam fuderat
Ecclesi 36 39 Vir - dicitur per inopiam
Jer 20 11 Dnm in teum mactavit, est, qui
5 Pa 22 21 presens autem, tubatum et bella-
tores, exercitibus, Assyrorum
Insi 3 2 [conspit Dnm] - iudicem, et.
Insi 5 4 curas, 28 circumcisions, vix bel-
listores, mortui sunt in deserto
Jer 39 4 Sedecias, et amicus viri - fugerunt
50 30 omnes viri, - conduxerunt in die illa
Ioc 3 9 Clamavit, et amens omnes viri -
22 3 11 Maledixit, equum bellatorem eius
Ioc 3 6 Curavit, et, amens bellatorem
BELLICUS bellicus
Ecclesi 9 18 Belus est spiritus, quom arma
BELLIGERUS belliger
Ioc 4 3 Belligeris, et - non habetis propter
quom postulatis
BELLIGER belligerare
Mith 4 3 et non florent alio belligere
BELLO bellobant
Jer 1 10, 15, 20 - adversari, et non prevalerunt
37 7 rediit, Chaldei, et contra civita-
tem Ioc.

Zach 10 3 et - qui, Dominus cum eis [Ioc]
Pa 55 3 quom - bellantes adversa me
Insi 41 12 veli consilio, homines - ad v
Jer 38 4 dicitur [Ioc] manus viri bel-
lantium
2 Par 16 5 ad bellandum in debemus, an?
BELLUM
1 Reg 17 47 Ipsi enim est - et, et tunc vos.
Prov 24 6 Quia, cum dispositione inior -
2 Reg 11 15 Pontie Erian, et adversa Belli, ut.
3 Reg 2 5 effudit [Ioc] sanguinem in pace
Pa 130 8 ambrasti super caput tu in die
Prov 31 31 Equus paratur ad bellum: Dnus autem
solent tribui
Ecclesi 8 8 Tempus, - et tempus poe
Insi 4 13 Dnus exercitum precepit militi-
Jer 21 4 convertent vras - quibus, pugnat
Jer 9 26 et post finem - statuta desolatio
1 Ioc 3 19 non in multitudinem exercitus victoria -
2 Mac 12 36 Inverit dnm Dominum adjectorem
- et ducem - fieri
Rom 32 29 omnes armati ad bellum coram Dno
3 Reg 8 44 Si apponit, ad - arborum [Ioc]
Job 30 23 et [Ioc] super illam [Ioc] - enim
Job 30 23 dicit [Ioc] Vah, procul odoratur -
Pa 147 40 Et, procul dicitur inior ad -
75 4 Be confregit, scutum gladium, et
143 4 Dns, qui docet, et dignus ad ter-
32 4 18 armum, gladium, et contentum de terra
Luc 11 31 Acti qui non datus committere -
1 Cor 14 8 In certamen vobis tibus, qui
parat ad ad -
Apoe 13 7 Et, datum est illi [Ioc] - facere
cum sanctis, et vincere eos
Job 50 20 erret te, in bello de manu gladii
Pa 88 44 et non ex analitatis et in -
Ioc 4 7 non salvato eis in rec, gladio, et in -
1 Ioc 2 39 mites est, moxi in - qui videtur mala
Ioc 41 31 [Ioc] forte fecit in bellum Dnm?
Prov 20 18 gubernaculis fronsata sunt bella
Ioc 4 4 Inde et lites in vobis? Nonne, ex?
Ioc 21 2 In ditor in bellum Dnm?
Ioc 4 8 29 rex - pugnatu bella nostra pro bellis
16 17 eto tibi, et prestare - Domini
I Pa 25 8 Si patitur, redire necesse est, necesse
tere, super te facit Deus ab.
Ioc 9 40 Dns, mortui, qui contenti ad bellum
Ioc 3 24 Dns contentus, Dns inuenit in illis
Ioc 45 40 mures, et mures ad finem terra.
Ioc 6 37 Dispa, quom - eo volunt
BEME
Gen 4 7 Nonne si - egerit, recipies?
Ioc 40 11 menacito vni, cum - tibi facit
Dns 1 40 ut - sit tibi, et filius tuis post te
Ioc 21 21 et vobis - et vobis, et vobis
6 28 ut - sit tibi, et longo vras tempore
22 7 ut - sit tibi, et longo vras tempore
Ioc 2 21 [Ioc] vras, et vras, et vras
Pa 35 4 [Ioc] solus, intelligit, et - accepit
Ioc 3 5 [Ioc] in paucis vras, in multis -
disponit
Ecclesi 4 13 Timent Dnm - erit in extremis
12 3 Non, et - qui assiduis est in mala
Ioc 3 10 Dixit iustorum, - fructus, comedit
Ioc 41 22 equum, qui non potest, facit
Ioc 4 22 sapientes auti, nisi factus mala, au-
tem facere nocerunt
Ioc 7 5 et - dicitur, et vras, et vras [Ioc]
Ioc 4 10 Sicut possunt facere [Ioc], et

Jer 42 4 Quia... et iniqui agunt?
32 41 labatur super eis, cum - eis fecero
Dan 3 30 ne fecimus nisi precamur nobis, et - nobis esset.
1 12 Non facit - Deus, et non faciet nulli
2 12-13 43 et religio de reavertione cogitans
Matr 12 18 dicitur, in quo - complacuit animae
7 5 in quo nubi - complacuit: ipsi audite
Mar 7 37 - omnia fecit: et hoc facti tradit, et...
Gen 13 10 **29** 21
16 48 super agrorum manus imposuit, et - habu
Joan 4 17 Iesus (Samaritanorum) - dixit, quia
non habeo vitam [A. Adamicam].
43 13 Magister... et - dicitis - sinu eternum
18 23 mali... autem... quid me credis?
7 37 iudicavit, servare virginam - facit
1 Cor 7 quod matrimonio iungit... - facit... qui
non... malis facit
Gal 5 7 Corruptis... - quis vos impedit?...
1 7m 3 4 non desinat - prescriptum [episcopum]
6 48 - agere, dicitur fieri in bonis operibus
1 Cor 3 19 credis... - facta et demones credunt...
1 Pet 2 30 Sed - in Laetibus, patetior constantia
BENEFACTIO
Job 41 47 - te... cogitasti me... salvasti
1 25 Anima, quae **beneficet**, impugnatu-
ritur, qui **in**destitit, **in**destitit.
1 113 18 non qui vivimus, **beneficimus** Deo
1 Cor 4 12 maledicunt, et... - palmam, et...
1 10 16 Cuius **beneficentia**, cui... - mune...
1 Cor 3 9 in ipsi [Ingen] - dicitur et Patrem...
Mar 10 16 **beneficentia**, inponens manus super
illos [perpetuos].
Dan 3 34 hi 3... - Deum, in facere, dicitur...
1 Mca 3 24 huiusmodi causam [facit], et - Deo
Gen 27 33 **beneficet**, et [in] iocundis, et **erit** **beneficet**
Dan 4 31 senes, redditis et mihi... Altissimo...
Ps 84 3 **Beneficivus**, Deus, terra - iustitiam
1 12 **Beneficivus**, et dicitur - Cerealis, et...
2 3 - **erit** septimo; et **beneficivus** illius
9 - Deus Noe et sanctus eius, Cessite...
44 10 - et... **Beneficentia** Alon Deo excubio
27 27 **erit** edor apri plet, cui - Deus
30 30 - tibi Deus ad intratum meum
43 15 - Jacob filius Joseph [Heb 41 21]
40 20 - singulis **beneficentibus** propriis
Erod 39 43 Manus, completa [ad cultum] - et...
Levit 1 22 [Ivum] extirpandum ad populi...
1 Reg 2 20 - Ieri Etane - et exortit [I. domo]
2 Reg 6 11 habitavit, et - Deum Obelodon, et...
3 Reg 8 14 [Salomon] - omni ecclesie Israel
21 10 dicitur: [Beneficentia] - Deum et regem
2 Par 6 3 [Salomon] - universi multitudini Ier
Judith 13 22 [papa] ad Iudith] - te Deo... per...
1 7 8 et Ieri Galicut... - Deum
Job 42 12 Deum... - servitium Job magis quum
Ps 44 3 propterea - Deum in aeternum
106 28 - et... multipliciti sunt amicit
112 - in domo Israel - Deum Aaron
113 - confessor, qui timent Deum, possit
147 13 confitetur seras... - bis tuis in te
Ecclesi 23 12 Ex ipis... - Deum, et ex ipis malefactis
1 61 9 qui istis tui senes, cui - Deum
Mat 14 19 aspicies in coram... - et fugit, et...
56 26 Gerantibus... - ac fugit, et...
Mar 6 41 - et frigit panes... pises divitum cum

Mar 8 7 placentibus panem... et iuncti apponi
Luc 2 28 in alnas... Deum [Simone], et dixit:
[Nunc dimittis]
24 11 illis [pater eius et mater] Simon...
9 46 Accepit... 3 panes eius et iungit...
24 50 elevatis manibus s... - eis [discipulis]
Ep 1 3 Deum... qui - non in omni **beneficentia**
1 12 **Beneficentia**, et obsequia ab Abraham...
21 10 Fide... de futuris - Isaac, Jacob, Isaac
1 12 Fide, Jacob meritis, singulis Iheru
1 12 **Beneficentia** - et...
1 12 **Beneficentia** vobis de dono Dei
128 8 - vobis in amano Domino
Job 42 22 prostrati... in faciem, **benefixerunt**
Deum
Dan 13 60 et - Deum, qui salvat servos in se
Gen 27 41 Odetur, Deum Jacob pro **beneficentia**
quae beneficet illi et pater
13 3 **beneficent** tibi, magis quae bono no-
men tuum, et quae beneficentis
3 - **beneficentibus** tibi, et **in**obediencia,
47 20 **erit** - et, et magis, et multiplicata
22 47 - tibi et multiplicata semen tuum
1 12 7 Deum, qui tribuit nulli intellectum
35 12 **Deo** meum... in ecclesia...
35 2 Deum in omni tempore semper laus
Dei in ore suo
62 5 Sic - te in vitam suam... verbo manus
131 15 videmus eius [Sua] **beneficentia**...
144 4 et - nomen tui in aeternum
2 Per singulos dies - tibi - et laudabo...
1 12 3 quoniam in **beneficentis** iusto
64 12 - coronam suam **beneficentis** tuae, et...
103 25 Maledicti illi [maiores], et te -
Gen 49 25 Deus patris tui... **beneficet** tibi...
Deut 7 13 - fructus ventris tui, et fructus terrae tui
13 58 - et... contuleris, quae iuncti... tibi
1 28 42... - concisus spiritus manuum tuarum
Ps 28 11 Dominus - populus suus in pace
Ecclesi 4 14 et... contuleris... - Deum
Nam 6 23 Sic **Beneficentia** filia Israel... [Be-
nedictio tibi Deo, et contulit te]
Ps 71 18 totis tibi **beneficentia** et [beneficentia]
Gen 32 29 Non dimittis te, nisi **benefixeris** mi
37 29 [Ivum ad Jacob] qui **benefixerit** tibi
beneficentibus replicatur
Nam 34 9 qui - tibi, et **erit** ipse **beneficentis**
Job 4 11 extende... manus... nisi in facie - tibi
6 26 **Ya** cum **beneficentibus** volu homines
Gen 27 34 **Beneficentis** et non voluit videri
Deut 26 15 Responde... de excelsis... et populo tuo
42 29 **Omni** tempore - Deum... n... dirigat...
13 13 [Jerusalem] - Deum, et tradidit...
19 19 Anima mea... - Deum, et morere
Job 2 9 et - **beneficentis** tui et tepe cum et exaltat
Ps 37 9 et - **beneficentis** tui Deum... et amicit...
103 4 - anima mea Deum... magis quae...
2 - anima mea Deum... et non oblivisceris...
122 12 in omni die dominum tuum eius - Deum
1 - anima mea Deum... magis quae...
Ecclesi 43 14 Vide arcum, et... qui, fructus illius
32 17 super his omnia **beneficentia** Deum
Judic 5 2 Qui **beneficentis** obsequia... anima 7 ad
perpetuos... beneficentia Deum
9 qui... oblivisit via dicitur... - Deum
Job 42 6 dixit eius [Ingen]... - Deum malis...
18 19 panem [Deum]... et contulit illi
20 vos autem - Deum, et narrate... mirabilia

Job 43 10 - Dominum, omnes electi eius: opte
Ps 63 8 - genus Deum me... seditum facile...
67 17 in excelsis - Deo Dei, de fontibus Israel
2 Cantate Domino, et - nomen eius
102 20 - Deo, omnes angeli: et - potentis viri
21 - Dominus, omnes virtutes eius: muniti ei...
22 - Dominus, omnia opera eius... **beneficentia**
anima mea Deum
483 4 Ecce nunc - Deum, omnes serri Dei
3 in excelsis exaltabit manus... et - Deum
483 19 Dominus Israel... - Deo: domus Aaron...
Duo [Deum Levi] - Dominus
20 qui timentis Dominum... - Deum
Ecclesi 39 49 et - Dominum in operibus sua
41 nunc in omni corde et ore... - nomen
Dominum
Dan 3 37 - omnia opera Domini Dominio
38 - appeli Domini Dominio
39 - celli Dominio
40 - aquae omnes... quae super colos
39 - omnes virtutes Domini Dominio
61 - omnes virtutes Domini Dominio
62 - sol et luna Dominio
63 - stella coeli Dominio
64 - omnis imber et ros Dominio
65 - omnes spiritus Dei Dominio
66 - ignis et stas Dominio
67 - frigus et aestus Dominio
68 - rores et pruina Dominio
69 - gelu et frigus Dominio
70 - glacies et nives Dominio
71 - motus et dies Dominio
72 - lux et tenebrae Dominio
73 - fulgura et rubes Dominio
74 - montes et colles Dominio
76 - univ germinantia in terra Deum
77 - fontes Dominio
78 - maris et flumina Dominio
79 - cetera, et omnia quae moventur in aqua
domino
80 - omnes volucres coeli Dominio
81 - omnes bestiae, et prope Dominio
82 - filii hominum Dominio
84 - secretaria Domini Dominio
85 - arvi Domini Dominio
86 - apertus et animas Iustorum Deum
87 - sancti et humiles corde Deum
88 - animas, avaras, et stultos Deum
90 - omnes religiosi Domini Dominio
Luc 6 28 - maledicentibus tibi, et orat...
29 14 - persequentibus tibi, et orat...
- et nolite maledicere
Gen 27 38 nulli quoque... obsequi... tibi anima
Nam 33 12 **Beneficentia** tibi anima
Gen 27 4 25 offer... **beneficentia** tibi anima
81 Sarge, pater... - mali semina tua
3 Deus... - tibi... coerece te faciat...
48 16 angustia, qui erit me... pepera stas
Num 6 24 tibi Dominus, et custodit te
Ruth 2 4 responderunt et [20] - tibi Deum
26 9 dixit [beneficentia] - te Deus Israel
Ps 66 2 Deum miseratur nostri, et - nobis
7 - nos Deum, Dn [beneficentia]...
427 2 tibi Deus, et tibi... - vobis bona...
433 3 et - Deum ex Sion, qui fecit colorem...
144 21 et - omnis caro nominis sancto quo
Dan 8 74 - terra Domini laudet et superexaltet
em in secula

laudat et superexaltat omnia in secula

Dan 3 88 - Israel Deum: laudet et superexaltet
Judith 7 46 Melius est enim, ut captivi **beneficentis** Deum... quos mortuarum
7 8 **beneficent** tibi coeli, terre, mare...
Ps 114 10 Confiteatur... opera tui, sancti tibi
Job 8 49 Fac vos, Deus, plures **beneficere** te
Ps 101 5 Videmus quod **beneficentis** bonorum
Hebr 6 14 [Deus Abraham] Nisi - beneficentem
Job 7 47 quales sunt... **beneficentis** Deum
Ps 108 28 et - **beneficentibus** tibi... maledicentibus
1 Pet 3 13 in templo, laudantes et - Deum
1 Pet 3 9... - ut **beneficentibus** benefici possit
beneficentia
Num 23 20 [Balaam ad Balaam] Ad **beneficentiam**
adherens vobis... non vales
Ps 110 3 laudatur peccator in desideria animi
Ps 48 19 anima eius [Leviticus] in vita ipsius...
111 2 Potens... senes... qui genato rectorum
127 4 Ecce sic - homo, qui timent Deum...
Prov 22 9 Qui prout est ad misericordiam...
[Ecclesi 31 28]
Ecclesi 1 13 in die deflectionis... - [Amos] Deum
19 Timothei... in die obsequii...
Gen 4 3 [Dns ad Adam] In Te **beneficentur**
universi cognationes terrae
22 18, 26 - **in** semine tuo omnes gentes
terrae
29 14 - In Te, et in semine tunc et tunc
Ps 71 47 - in ipso [Christo] in sanctis terris
Prov 3 33 Signatus Dominus in domo Inqui
hinc autem Iustorum...
Calat 3 9 qui ex fide sua... cum fidei Abraham
Job 8 9 in qui **beneficentur** universi in aere
Gen 9 26 **Beneficentis** Dominus Deus Sem
11 30 [Maledictio ad Abram] - Deum, quia
prosequens iustus in manu iustitiam
Nam 22 12 neque maledictio populi... qui - est
34 9 qui **beneficentis** tibi, et **erit** ipse -
Deut 7 11 - **erit** inter omnes populos
26 3 - **erit** in civitate, et - in agro
6 - **erit** in iugentibus et egredient
33 sicut [Moyse]... in latitudine Gad
24 sicut [Moyse]... in filia Aser
3 Reg 4 48, 8, 15. 4. Per 16 36, 2. Per 42, 6. 4. Per
40 44, 71 18, 105 48, 148 168 - 62
dominus Deus Israel
Judith 43 24... Deum, qui creavit colorem et terram
Ps 47 47 Viri Dominum, et - Deus meus
27 6 - Deum quoniam exaltavit succum...
30 32 Deum... mirificavit misericordiam s
63 20... Deum, qui non avertit orationem m
67 20... Deum, qui non avertit orationem m
36 dicit... fortitudinem plebis suae... - Deum
88 53 - Dominus in aeternum, facti, facti
117 26 - Deum in aeternum Dominum
118 42... Deum... deos... iustificationes tuas
62 3 Deum... non dedit nos in captivum
Beneficentis Deum
143 1 - Dominus ex Sion, qui habuit in Je-
rusalem
118 13 Deum me, qui docet manus m...
Dan 3 88 - et Deum... - vobis bona...
53 - in templo sancto glorie tue
54 - es in throno regni tui
55 - in throno altissimi, et sedes...
56 - es in firmamento caeli

benedico benedictus

(82)

benedictio benedictionis

Dan 3 95 Nabuchodonosor ait : - Deus domus meae...
Dn 3 24 - qui locum a incontinentiam servavit...
Lca 1 42 Dns 28 - fructus ventris tui...
Roa 9 5 Creator, qui est in secula. Amen...
2 Cor 1 2 Pat 4 - Deus, et Pater Dni N....

Rom 15 29 in abundantiam evangelii veniam...
1 Cor 10 16 Galis - nunc communicatio sanguinis...
Gen 27 36 accipere nuncupat [Lca] benedictionem...
38 Caliban : Num enim unam, inquit, tanquam...
33 Caliban : Num enim unam, inquit, tanquam...
33 Caliban : Num enim unam, inquit, tanquam...
33 Caliban : Num enim unam, inquit, tanquam...

benedictio benedictibus

(83)

BENEFICUS benefecit

Ecc1 40 17 Gratia sicut paradisus in - suis...
44 26 Agnovit eum [Lca] in - suis...
2 Cor 9 8 et qui seminat in - de - et metet...
Prov 11 17 - animus aut vir misericors...
3 Joa 11 Qui - est, hoc est : qui malefacit, non...
Ecc1 40 17 Gratia sicut paradisus in - suis...
44 26 Agnovit eum [Lca] in - suis...
2 Cor 9 8 et qui seminat in - de - et metet...
Prov 11 17 - animus aut vir misericors...
3 Joa 11 Qui - est, hoc est : qui malefacit, non...

Ecc1 23 35 Reges, et qui potestatem habent super...
Dn 12 21 reformamini, ut proleca qui sit volentes...
Ps 67 47 Nunc, in quo benedictum est...
146 11 - Dominus super universos...
149 1 - Dominus in populo suo...
Ecc1 23 35 Reges, et qui potestatem habent super...
Dn 12 21 reformamini, ut proleca qui sit volentes...
Ps 67 47 Nunc, in quo benedictum est...
146 11 - Dominus super universos...
149 1 - Dominus in populo suo...

bestia

(84)

Apr 17 11 -- que erat, et non est. ipse cetera
19 9 diabolus, missus est in stagnum ignis
20 9 ubi et in [p. crucifixum]
46 10 Sna. affudit phili. sup. pedes
20 bestia et. p[ro]ph[et]ia. sedebat
eos, qui acciperent charitatem
12 4 adoverant. quia nihil bestia?
13 4 v[er]o. p[ro]ph[et]ia. bestiam de manu
Act 25 9 exaltans in ignem, nihil nisi passus
13 4 vidi. -- habenti cap[ut] 7 et cornua 10
7 1 Admirata est universa terra post
11 1 vidi aliam -- habebat cornua duo
41 11 nec habuit requiem. qui adoverant
42 5 vidi. eos qui viderant. et in ignis q[ui]
49 19 vidi. et reges. et exercitus. ad. p[ro]ph[et]ia.
lium cum illo qui sedebat in equo
30 4 qui non adoverant. -- regerantur.
Levit 22 3 Est capium à bestia non comedit
Deut 7 22 et. multipliciter contra te bestia
Judith 11 5 sed et -- agri obtemp[er]ant illi [Dna]
Ps 103 11 Potabant omnes -- agri -- expectabant
man[er]e in siti sua
20 in ipsa [p[ro]ph[et]ia] prestantibant omnes
Isa 41 31 [p[ro]ph[et]ia] bestiam Sed requiescit illa
Jer 21 6 homines et -- p[ro]ph[et]ia. mortuere
Ecc 6 7 -- meliores sunt illi [dab]n[is]. possent
Dan 4 8 Subter eam habitabant animalia. et
7 17 He 4 -- magne -- 4 sunt reges. qui
construunt de terra
Joi 1 30 Sed et. -- quasi area silens inbrete
Tit 1 12 Ceteros sceleris peccatores, imbr --
vestre pig[ri]
Gen 9 5 Sanguiem. animarum v requiram de
mano carnis bestiarum
Deut 22 31 dente. immittit in eas. cum furem.
Sup 10 1 per nulli. -- [p[ro]ph[et]ia] exterminati s[un]t
Ecc 2 5 eo quod non esset pastor. facta sunt
in devoracionem omnium -- agri
Jer 3 7 natura. et. donata à natari humani
Gen 1 20 p[ro]ph[et]ia. volutibus coeli. et bestis.
1 Reg 17 14 [Colubi] ad David? Veni. alio carnes
tuas volutibus coeli. et terra
Ps 73 10 Ne trada. animas confidentes tibi
23 3 Passerum. carnes sanctoru t -- terra
Ecc 1 3 best. et. ostendit similes eos
Levit 12 13 Quis inberant. qui appropian?
Jer 7 33 erit morticium populi. et terra
16 4 cadaveres eorum. non erunt
Ecc 9 2 s -- terra. et volutibus coeli dedit te
33 27 dicit Dominus. qui in agro est. -- tra
ductor ad devoracionem
Gen 1 6 -- terra dedit te ad devorandam
Gen 1 24 Produca. terra. et. et bestias ter
20 Appellavit autem dominus similes.
5 14 mandavit ei inter omnia anim. et.
Levit 26 6 Dabo pascua. Auferam nulli.
22 immittamque in vos -- agri.
Job 5 22 in. et. fures r[ati]ones. -- non formidabit
Ecc 1 10 13 h[er]editatis serpentes. et. et vermes
Jer 27 6 et -- agri dedit ei. ad servicia illi
Ecc 5 7 immittam in vos fures. et. -- pascua
18 21 et à iudicia. gladium et fenum ea
mola. et p[ro]ph[et]ia. immisso
Act 4 et aturabo de te -- universa terra
31 25 et cetero facti -- p[ro]ph[et]ia. dormitum.
Jer 11 6 vidi quadropedia. -- reptilia. retaliit
1 Cor 15 32 ad -- p[ro]ph[et]ia. Equi. quid mihi prod.
sit. si mortui non resurgant?

bestia bestia

Ps 118 40 Bestia. et vni[us] peccata serpente. et
Isa 36 9 omnes -- agri. vni[us] ad devorandam
Dan 8 81 Bodeicite omnes. -- peccata Dominus
4 22 et cum bestis. erit habitatio tua
5 21 cor et [p[ro]ph[et]ia] bestia. cum positum est pe
1 13 erit. cum. et. angeli ministrabant illi
Marc 11 BETHIEL. bestia
Gen 31 13 Ego sum Deus. ubi iustitiam lapidem.
et votum reddidi mihi
42 8 extendit [Abraham]. tabernaculum suum
ab occidente hinc Bethel
4 Reg 10 29 non. Bethel. derelictis. vni[us] dicitur.
qui erant in Bethel et in Baa
BETHLEHEM
Lev 2 4 in civitate David. qui vocatur --
1 Par 11 7 0 si quid daret mihi aquam de civitate
Bethlechem. que est in portis
18 Tres. haurient aquam de cisterna
Matt 2 8 et vocatus Bethleth. filius [Magis] in
Bethlechem. dixit. interrogans.
Lev 2 45 transcursum sorpe. et videtur.
Mich 5 2 2 T[er]ra BETHLEHEM. Sp[irit]us. p[ro]ph[et]ia.
vni[us] in milibus Juda
Gen 31 6 Et tu -- terra Juda. nequam illi
misa es. est. et. erit. dicit. Iared
4 Cum. natus esset Iesus in Bethlechem.
magi ab oriente venerunt.
5 dixerunt ei [Herodi] : tu -- Jude.
16 occidit omnes pueros. qui erant. in.
et in omnib[us] lib[er]is. à himata et infra
Jer 7 42 Scriptura dicit. de -- castello. ubi
erat David. vni[us] Christi?
BETHSaida.
Joan 5 2 piscina. que cognominatur bethsaida.
-- tradit mactibus. longaniam
Marc 8 22 vni[us] Bethsaida. et adducit
ei cecum. et illam tangere
Matt 11 21 Va sibi. Bethsaida. et bethsaida.
de r. quia si in Tyro et. virtutes.
penitentiam egissent
BETHSaida. Bethsaim.
1 Reg 6 29 dicitur. -- quia non. --
19 Perrosit. de. Bethsaim. ubi. eo.
quod vidisset eam Dominus. 70.
et 50. 900.
BETHULA Bethulia
Judith 16 25 Judith magna facta est in --
28 sequit [Judith] cum viro suo in --
BIBO bibit
Job 45 16 magis abominabilis. qui. -- iniquitas?
37 4 Quo est vir. Job. qui -- submissa.
suo. et. equat. 7.
Ecc 1 3 quo comedit. et. -- hoc dandum Dei est
tibi
29 8 sicut somnatis silens. et. -- adhibe sibi
Marc 2 16 Quod cum publicanus et peccatoribus
mandavit et -- magister vestre?
Joan 4 43 qui -- ex aqua h[ab]e. sicut Theriac.
6 53 Qui. et. in sanguinem. habet vitam.
27 et -- sanguine. in me. et. et. ega.
1 Cor 11 29 qui. et. in sanguine. et. -- indigne. ju
dicium sibi mandavit. et.
31 Sire. mandavit. ave. bibulit.
omnis in gloria Dei. [et] 17
Prov 4 17 impietatis. et. vni[us] iniquitatis bibunt
Ecc 1 24 29 et qui. me. adhibe sibi [Ecc 8 35]
Deut 3 4 uniusque secundum suum bibet
satum
1 4 Bibeant. israeliti. aurea pecora
Ecc 6 13 et in me bibent. qui -- vni[us]

hibo bibebant

(85)

Ecc 34 19 oves. qui. pedes vestri tabaverunt.
Isa 2 8 vni[us] dantur. et in domo dei mi
Lac 17 27 Edent. et. -- uxores dabant.
28 et. -- enebant. et. plantabant. et. edific
1 Cor 5 4 --. et. spiritus. et. p[ro]ph[et]ia. con. pe
trita. autem. credit Christus)
Gen 5 4 sonus sine sponsa. messis myrrha. m.
bibit vitam. cum lacte m[er]e.
Isa 51 17 bibit vitam. Dni calicem. terree.
Ecc 31 28 Fuit. ibi [Moyses] 40 dies et 40 noct.
non comedet. et. non bibit
3 Reg 10 8 comedet et [Elia]. et. ambulavit.
Judith 12 30. -- [Holoferne] vinum multa m[er]e
Act 9 9 [Ananias] 8 diebus. non manducavit.
-- neque --
Jer 3 4 Aquam in pecunia bibimus. -- signa
Isa 40 14 polus. qui. et. in manu dei. et. -- illa
Dan 5 23 et comedit. 1. vni[us] bibitis in eis
Agg 1 6 non. satiat. --. et. non esit inebriari
Jer 3 14 Jonadab. precepit filio. non. vni[us]
et non biberunt. sed. ad. id. hanc.
Marc 11 23 calice. dedit. eis. et. -- xil. ubi. omnes
1 Cor 10 4 omnes enim potum bibunt.
-- [Belyonia] -- omnes gentes
Judith 7 6 reliq[ui] multitudine flexo poplite biberat
2 Reg 23 47 non sanguinem. et. animarum. pecu
culum bibant. Noluit. bibere
Matt 26 29 non. --. de hoc. genimine. vili. usque.
cum. illis. in. volu. in. regno. Patris
Joan 18 11 Galileen. quem. dedit. Pater. non --
Deut 28 39 Vinum. plantabis. et. vni[us] non. bibes
Ecc 1 9 veteracet. et. cum. suavitete. -- illud
Jer 49 12 non. erit. in. hoc. calice. sed. bibens. --
Ecc 4 11 [Calice]. in. pondere] agni. in. mensura
23 32 [Calice]. ardet. te. profundum. et. latu
31 -- illud. et. equalis. usque. ad. fides
Mich 6 15 calcabis. et. mustum. et. non. vni[us]
Job 21 20 de. furem. et. in. bibet. [impio]
Ps 100 7 De. torrent. vni[us]. -- p[ro]ph[et]ia. calaba
libi. copat
Ecc 1 20 vni[us] silens. ab. omni. agno. proximo
15 4 vni[us] et. vni[us]. et. non. -- [Leseus]
Apoc 14 10 [calicem] bestiam. --. de. vino. ibi. d[omi]
Marc 6 31 Quid. manduc. qui. quid. bibemus.
9 Vni[us]. et. in. bibet. -- quando. intravit.
4 Reg 18 21 et -- aquas. de. cisternis. vestre.
38 28 Cingue. p[ro]ph[et]ia. dice. Bibentes.
Jer 39 19 Cetero. furem. et. in. sanguine. p[ro]ph[et]ia.
49 et -- sanguinem. in. christo.
Matt 20 23 Calicem. quidem. mi. -- sed. ante. ad.
dexteram. meam. non. est. meum.
1 Cor 10 23 quiescunt. -- in. usci. comensatione
74 6 et calice. -- morte. Dni. annuntiationis
1 24 Bibet [calicem] omnes. peccatores.
3 Cum. calice. non. -- vni[us]
63 12 esse. servi. m[er]e. -- et. vni[us] et.
4 16 aquam. in. mensura. et. in. angustia
42 dicit. Dominus. et. aqua. in. de.olutione.
23 4 comedet [Childer] fruges. -- lac. tu.
42 plantabunt. vineas. et. non. vni[us] eru
1 4 biberit. et. non. bibet. -- non. sicut
1 Cor 11 27 p[ro]ph[et]ia. -- vni[us] et. calicem. Dni. indigne
: reus. erit. corporis. et. sangu. Dni
Joan 6 54 Nisi. carnem. et. biberitis. vitam.
sanguinem. non. habebitis. vitam.
Marc 16 48 si. mortiferum. -- biberit. --. non. eis
nocet

bibo bibere

Gen 24 44 -- quia et ceteris tuis dabo potum
Isa 5 9 et -- aquas. de. quibus. et. p[ro]ph[et]ia. biberat
Prov 9 15 -- aquam. de. cisterna. 1. dulcia. p[ro]ph[et]ia.
Eccl 2 7 -- cum. gaudis. Deo. placens. opera. tua
Ecc 12 48 et. -- in. festinatione. et. noctes. --
Hab 2 46. tu. et. conspire. caliditate. Dni
Lev 12 19 dicitur. requiesce. comedet. -- epulare
Prov 9 5 Est bibite vinum. quod. saltem. voluit
Gen 5 1 comedite. amici. et. et. inebriantur.
Lev 10 6 -- unnequaque. cum. cisterna. suz
Jer 23 27 -- inebriantur. et. vomite. et. cadite
Marc 28 27 dedit. illis. dicitur. -- ex. hoc. omnia
Gen 24 14 Inclis. hauriam. tuam. et. bibam
2 Reg 11 4 Ingressi. ut. comedat. et. -- dormit
3 Reg 17 40 Noli. panthiam. aquas. --
1 Par 11 49 Abit. ut. sanguinem. istori. virori
24 42 traxit. et. -- illi. fuit. volutus. tua
Ecc 11 32 vni[us]. et. bibas. -- moderat. eris. solo
Isa 51 22 calicem. non. adhibet. ut. illam. aliter
Jer 3 18 quid. tibi. vis. ut. -- aquam. turbidam.
Ysa 23 24 dicit. occidit. sanguinem. bibat
Judith 13 14 vni[us] et. iterum. non. -- [Sama]
Joan 7 37 Si. quis. sitit. veniat. ad. me. et.
1 Cor 11 28 sic. de. pane. libi. edat. et. de. calice
Isa 23 23 Condemnas. et. bibamus --. crux
omni. mortuor[um] [Sap 15 Sap 3]
1 Cor 15 32 manducant. et. -- vni[us] in. mortuor[um]
Eccl 4 16 Non. comeditis. et. non. bibitis 3 dieb.
et. --. cum. ancillis. mi. -- jejunabo
Ecc 30 17 ut. comedat. carnem. et. -- sanguinem
Isa 20 12 multo. quare. quid. manducetis. et.
quid. -- [hoc. omni. gentes. generat]
22 30 ut. etatis. et. -- super. mensam. man.
4 Reg 18 17 [et] 18 19 bibant. ortum. silicis.
Judith 11 4 interdicat. peccata. et. -- sanguinem
eorum
Prov 81 5 m. [p[ro]ph[et]ia]. et. obliuiscat. agnitio. iudicioru
7 [morte] -- obliuiscat. agnitio. s[er]u
Deut 32 14 sanguinem. ure. biberit. in. cisternis.
2 Reg 11 8 vocavit. eum [vni[us] bibet] ad. David. ut.
1 Cor 11 48 abstinere [agnum] ad. David. ut.
Ecc 1 7 48 Foderunt. Agni. p[ro]ph[et]ia. circulum. fin.
mnia. aquam. -- biberent
Ecc 7 4 Interfuerit. et. Amas. ut. cum. regina
Job 4 4 vocabat [fili] tres. sorores. suas. ut.
consideret. et. -- cum. eis
1 Cor 11 48 convertit. in. sanguinem. eorum.
nem. et. imbes. eorum. --
Joan 3 3 pascua. veniderunt. pro. vino. et. ut.
Gen 18 25 [fili] fecit. bibere. morte. partu.
biberit. [concederet. de. patre] suo
21 49 [Agri] implevit. aut. dedit. patre
Ecc 1 7 21 pascua. Agni. et. --
15 23 nec. implevit. -- aquas. de. vni[us]. amare
32 6 1 Cor 10 7 dedit. populus. manducare
-- et. -- et. --
Judith 4 19 [fili] dedit. ei [Sama]. et. operuit
Illum
2 Reg 23 16 Dicit. noluit. -- sed. h[er]ic. cum. Dno
Zac 14 16 noli. te. in. holocaustis. -- cum. peccatorib
49 12 videtur. manducare. et. -- sed. cibo
invisibilis. et. potu. vni[us]
Prov 25 21 iniquitas. et. biberit. --
Eccl 2 3 Non. melius. est. comedere. et. --. et.
Ecc 1 24 in. medio. mortuor[um]. -- prius. pascua
Matt 20 29 Marc 10 28 poterit. -- calice. p[ro]ph[et]ia.
25 35 vni[us]. et. deditis. mihi. -- [Isa 7 7]
Ecc 18 7. 16.
27 34 dederunt. et. vni[us] -- cum. felle. noluit

Matt 27 48 spungam implevit aceto. et dabat ei
Marc 15 23 dabat ei = myrrhatum vinum. non
 accipit
Joan 4 7 Dixit. Jenu [Samaritanis]. Da mihi
 9 = a me potius. quon. Sum Samaritanus
Act 23 21 noc. = donec interficitur ei [Paulum]
Rom 14 21 Bonum est non. et non = timere. neque
 in quo frater tuus offenditur. aut.
1 Cor 10 20 non potestis calicem Domini =. et ca-
 licem demonum
1 Tim 5 23 Noli abstinere =. sed modico vino
Apoc 16 6 angustiae eius delicti =. digni. sunt
Gen 9 21 Bibens. vinum. inebriatus est. et mad
2 Reg 12 3 habebat. vinum. et de calice ejus =
Matt 11 48 Venit. Joannes. neque manducans.
 neque =. dicitur = Demonium habet
Luc 7 34 Vult Fiti bonum manducare et =
59 Et bene devorator. et =
Hebr 6 7 Terra = habet. gener. recipit bened
23 Siccat. erant. autem divinum conde-
 tes et bibentes. nubes
Luc 40 7 ebrietas et. qui spud bibi sunt
1 Cor 24 3 amara est potio bibentibus illam
22 ut non bibituros. domos potestatem
1 Cor 9 4 Nunquid non habemus potestatem
 manducandi et bibendi?
1 Tim 5 13 Illic fides amari obdilatari sunt eis
 Judic. 4 [Sicut Israel] ad bibendum
1 Cor 8 9 Nec erant qui mantes crederet. ad
1 Tim 5 22 Va. qui potentes est ad vinum [Pro
 30] =
1 Cor 14 22 dicitur non bibetis ad manducare et =
 BIBEPS
Prov 5 4 mrisibus. illis [mrisibus] amara. et
 acuta. quasi elidit =
Eccl 6 1 et omnis peccator invidet et =
 28 4 Siccus est. molidus [Prov 28 20]
1 Cor 8 9 Verba bibentis. quasi simplicia.
 ejus perennant. ad aeterna.
Eccl 1 17 demittit pedes in vinum. bibentem
Prov 15 10 sicut prava. et eo bilique detestor
1 Tim 3 8 Bibentes. pudicos. non bibentes
 BIBMATUS bibmat
Matt 23 40 Bibentes. occidit. percutit. ad = et infra
 BIVUS biva
Gen 6 20 = de omnibus ingredientibus. [in arca].
Luc 10 1 miti illis bivos [asini] ante faciem
Joan 2 6 capientes. metretis bivas vel ternas
 BIS
Nam 20 11 Moyse. percussit virgi = silicem.
 egresse sunt aquae largissime
Judic 13 10 percussit in cervicem ejus. abscedit.
Eccl 21 4 Quasi romphae = acuta. iniquitas
 32 11 = interregnum. habet caput responsum
 tuum
Marc 14 72 [Jesu Petro] = in quo gallus caniet
 =. ter tu = trigis
Luc 48 12 iugum = in nabulo = decimas duo.
Judae 42 arbores autumnales. infrastructos. =
 mortuae. arborae
 BRYTEM brytem
Gen 11 3 Halaesque. et = pro cemento
 6 14 cauae. = Hymene lines intrinsecet
 BLABE
Gen 50 21 = ac leniter eis locutus [Joseph]
Prov 23 31 vinum. ingreditur = [ed. m. moleste]

Job 41 9 caua. quasi nautae = sup caude
 gaudebat
Prov 28 23 corrigat. gratiam. magna quam. qui
 proter per linguam Blanditur despicit
 BLANDIOR blandior
Prov 7 13 juvenem. et proceci vultus = [miseria]
Luc 66 25 et super gentes blanditur vultu
Judic 14 45 Blandire vero. i. suade et id iudicet
 tibi qui significat problema
1 Cor 16 6 Quis dicitur miser blandiator.
 ita ego consolabor vo
 BLANDITA blanditis
Gen 34 3 tritaeque [Diana] delimiti =
Luc 21 21 [miseria] = laborum prostrati illam
 BLANDUS blandus
Prov 6 24 ad custodiend te. ad = linguam extraneam
Luc 20 9 Quis blandis fecit personam laqueum
 anico. re. expendit gressibus ejus
 BLESPIEMIA
Ecce 5 15 eris opprobrii. =. exempli et stupor
Matt 12 31 Omne peccatum et = remittetur homi-
 nibus. Spiritus. = non remittetur
Marc 7 22 [Ab iude]. oculis malitiae. =. superbia
Eccl 41 31 mrisibus. ira. et = dicitur a verba
1 Reg 19 3 Dies trinitatis. et blasphemia
1 Cor 7 2 Dies. et corruptionis. et. hoc hoc
Act 8 14 ut audirent nos [Stephanum] dicitur
 tem verba = in Moyse et in Deum
Judae 9 Michael. non est ausus iudicem inferre
 =. sed dixit: Impetret tibi Dominus
Apoc 43 4 bestiam. et super egyptia ejus nominis =
 17 3 vidi inlucem. plenum nominibus =
Luc 23 37 addi usque peccata = blasphemiam
1 Cor 43 24 dicit. et Israel in =
1 Cor 8 9 contra Deum Siderach. disperset
Matt 26 65 Marc 14 64 audient
Col 9 8 Nunc. depositis. iram. malitiam =.
 turpem sermonem de ore vestro
Job 40 33 De homo opere non liquidatus te. sed
 de blasphemis
Matt 15 10 de corde enim exiit cogitationes
 males. homicidia. adulteria. furtiva.
 blasphemie
1 Tim 6 4 pugna verborum. ex quo oriuntur
 iras. invidias. contentiones. =.
1 Cor 51 7 In blasphemis ortum est metaniam
Luc 5 21 Qui est hic. qui pugnat =?
Apoc 13 5 datum est ei a locis magna. et =
 6 aperit [verba] os suum in = ad Deum
 BLASPHEMIA blasphemus
1 Cor 40 36 illis. =. qui dicit. Filius Dei sum
Matt 9 3 dixerunt inris eis: Hic blasphemiat
Marc 2 7 Qui est hic. qui se blasphemiat?
Juc 2 7 Nomen. blasphemant boni nomen
Judae 8 omnia ditionem. sperant. iustitiam.
 10 Hic. quicumque quidem ignoravit. et
Luc 23 30 blasphemabat. Si tu es Christus.
 salvum fac te ipsum. et nos
Matt 23 39 Proferentes. blasphemabant tu
 31 23 [Marc 12 23]
1 Cor 37 23 Qui exprobratis. et quom blasphem-
 matis. 2 [Luc 19 22]
Dan 41 8 S. Bel comit. moxior Daniel.
 qui blasphemavit in Bel
Mat 26 65 =. quid alicui egrossus testibus?
1 Cor 14 4 Va. quid peccatis. blasphem-
 matis in sanctum Spiritum
 5 24 Absqueunt. legem Domini. et elo-
 quium sancti Israel =

Apoc 16 9 = nomen Dei habentis potestatem =.
 11 Deum enim pro dominum et vultu =
 21 = Deum. propter plagam gradatam
Levit 24 23 et. cum. qui blasphemaverit.
 46 qui blasphemaverit nomen Domini.
 morte aoritur
Marc 3 29 qui autem = in Spiritum sanct. non =.
Job 16 3 et confitentem erant omnes qui blas-
 phemaverit te = benedicti. qui
 2 Reg 12 11 quoniam blasphemare fecit inci-
 26 41 blasphemavit. mortetur
Act 26 41 frequentis paucis eos. compellit =.
1 Tim 4 30 tradidi Salata. et dicitur non =.
Tia 3 2 [Admone. auditio ante]. =. acuitatem
 non litigiosus esse. sed modestus
Luc 23 65 multi blasphemantes dicebant in
 eum
2 Pet 2 12 verbi. proora. in his. qui ignorant.
 =. in corruptione suis peribant
Job 45 5 imitatis lingua blasphemantium
Rom 2 23 Nomen. Dei per vos = inter eos
1 Cor 4 13 blasphemant. absterge = tempus
 purgationum. facientium. porcorum
1 Cor 48 14 propt me facit. et non blasphemare
Rom 18 48 Non ergo blasphemant bonum =
1 Tim 6 4 ne nomen. Domini. et dicitur =.
 3 Sabelitius vira. et. aut non = verbum Dei
 =. BLASPHEMI
 3 Marc 9 38 homicida et = [Paulus] pestinam
 percussus. viti factus est =.
1 Tim 1 13 qui prius =. fui. et persecutor. et. =.
Levit 24 14 Vide blasphemiam extra castra.
 et lapidei sunt proptus
 2 Tim 3 8 contra Deum. capelli. elati. superbi.
 blasphemii
 BONITAS
Galat 5 22 Fructus. Spiritus est: caritas. iu-
 dicial. pax. patientia. benignitas. =.
 longuinitas. mansuetudo. fides.
 modestia. continentia. misericordia
Sap 7 26 [Sap] est. et iugo bonitatis illius
Rom 2 1 An dicitur = ejus. et. et. non est
 2 Tit 1 11 Inca. implet omnes volucantes =.
Pa 23 7 Memento meli. propter bonitatem =.
 36 3 Opera in Domino. et factum =.
 418 13 = factum in sermo tuo. Dicitur secundum
 verbum tuum
 66 =. et displicantia et scientiam doctrine
Bar 3 27 fecit in nob. accendit omnem =. tal
Rom 11 23 Vide ego. et severitatem Dei
 in te autem = Dei. si permissis
 1 Cor 8 22 sapientia. quae non habet in bonitate
Pa 1 63 28 Dicitur te illis. omnia implebunt =.
 418 68 = tu dicit deus justificationes tuas
Sap 4 4 Sentit de Deo in =. et. quaevis illam
Eccl 45 20 [Plebei] = et alacritas. plebis
Eph 3 7 Divitias. in = super nos in Christo Jesu
 9 Fructus enim lucis est in omni =. et.
 ROMIUS romi
1 Par 16 24 2 Par 5 13 Ps 105 1 106 1 17 23
 433 4 Duo 3 89 Centennium Dominum
 quoniam bonus
Judic 11 6 in solus = et potens est in. regno.
 43 21 Confessionis illius. omnia. quoniam.
Pa 2 14 1 Qua = Ite D. his. qui recto sunt corde
 118 68 = tu = et in bonitate tua doce me
Prov 12 2 Qui = est. haerit gratiam a Domino

Eccl 9 9 Sicut = sit. et precatur. =. perjurat.
Sap 9 20 cum equis migit =. veni ad corpus
 incoquinatum
Eccl 14 5 Qui sibi inquam est. et alii = erit =
 29 15 V = dicitur facti pro proptio suo
Thal 3 32 = est Deus sperantibus in eum
1 Job 4 7 = Deus. confortatus in die tribulationis
Marc 12 3 = bonus de. hians propter bona
 49 47 [Jesu adolecenti] Unus est = Deus
 20 45 an oculis inquam est. quid = non?
Luc 18 19 non = nisi talis Deus est
2 Reg 3 9 Dixi. Non est bona res. quam facit
 2 Reg 26 3 Pars =. muller =. daktur vir pro
 factis bonis
Gen 4 10 15 18 21 25 vidit. quod esset bonum
 3 18 Non est = esse hominem solum
1 Reg 3 18 Dicit = quod = est in oculis factus
 4 Reg 18 3 Fecit. [Ezechiel] quod erat = cori D
Job 12 7 sacramentum regis abscondere = est
Pa 7 23 Mihi autem adherere Deo = est
 91 = est confiteri Deum. et possidere.
 417 8 = est confidere in Deo. quam. in bono
 9 = sperare in Deo. quam. in principio
 118 7 = muller. qui humiliatus est. ut.
 72 = muller. qui exiit. tu. super mille auri.
 132 4 Ecce qui =. et qui iuravit. habilitare.
Prov 11 23 desiderium iustorum omnis = est
 17 30 Non est = dicitur inferre iusto
 18 5 Accipere personam impii. non est =
 19 2 13 Non est scientia animi. non est =
 24 23 Cognosce personam in iudicio. non est =
 23 27 qui meli omnino constant. non est ei =
Eccl 7 19 = est et sustinere justitiam
 8 12 cognovi quod esset = iustitiam Deum
 14 13 adducit. in iudicio. vivo-vire malis.
Eccl 15 18 Ante homine vita et mors. = et malum
 23 15 Contra malis =. contra mors. vita
 37 21 cor. ex quo. 4 =. malum. vivis et mori
Gen 18 3 quom. quod = est in oculis = fecerit
1 Cor 14 19 expectantem proet. et non = [8 15]
1 Tim 2 15 = est. gratulati cu silentio iugum ab
 27 = est virum. cum portaverit plumbum ab
 adolescentibus
Matt 6 8 Infructu tibi. homo. quid est
 9 47 Qui tollit =. est. et quid polebit ei nisi
 frumentum durum. et vitinum.
Matt 15 20 [Jesu discipulis] Non est numerus
 numerum. et mittere omnes.
 47 4 Marc 9 4 Luc 9 33 = est non hic intrare
 18 = ubi est et vitum ingredi debetum.
 9 = ubi est cu uno celo in vici intrare
 20 21 = est. si. status non habuit bonum
Marc 9 41 = est qui migit =. mala. calce ejus.
Rom 7 18 Scio. quid non facio in. carne. in =.
 14 6 Non ergo blasphemant = nostram
 21 = est non manducare circum. neque
 in quo frater =. scandalizator
1 Cor 7 1 = est homini maliciorum non tangere
 8 = est illis id esse presentem. strict. pro
 20 Extinctio. quom = est homini de esse
 2 Cor 13 7 Omnia. ut. quod = est. facticia
Eccl 4 12 laborer. operans unum ab quod = est
 1 Tim 5 15 non est invenire quod =. scandalum in
 20 = homini. = est in omnia
 21 = homini. = est in omnia
 4 Tim 3 10 Hoc. = est. et acceptum coram. Deo
 2 Tim 4 11 Noli timere malum. sed quod = est
Gen 3 9 Producti. ligni. scintille boni = mali
Prov 14 15 Filio dolos nihil erit =

Eccl 6 5 neque cognovit distantiam = et mali
 Matt 19 16 quid = faciam, et habeam vitam eter-
 nam? (Mtt 16 17. Luc 18 18)
 Joan 4 46 A Nazareth potes aliquid = esse?
 Rom 9 11 Cam. nondum aliquid = egissent, aut
 Heb 3 14 habent sensum ad discretionem = sci.
 1 Pet 3 13 qui. nocent = et simulatores facient
 Eccl 9 2 inerta, eo quod universa sequat even-
 tibus festo et imple, **BONUS** et mali
 Eccl 11 3 In = et non recipit peccolatum
 Rom 12 9 Odite malum, diligentes =
 Gen 3 9 Verba sicut dixi, sciatis **bonum** et m
 22 Ecce Adam. sciens = et malum
 50 malum = sed Deus vult illud in = ut
 Eccl 10 3 (Dns Moy) ostendam omnia = tibi
 Deut 30 15 Considera quid bodie proposeram in
 prospectu tua visio et = etc.
 Deut 16 12 et reddat mihi Dominus = pro male-
 dictione hanc Israel = et mali
 3 Reg 3 9 ut. possit. dicere ante = et mali
 22 8 Pse 18 7 rex laeral ad Iosephat.
 non prophetat mihi =. Michas
 3 2 Cor 20 Boecia. operatio = = et reclusum.
 2 3 2 Cor 15 19 31 Menaste me. Deus meus, in =
 Ps 113 4 3, 32 4 Item 3 12 Non est qui faciat
 = non est usque ad unum
 13 13 Direrte a malo, et Ec = inquire pace
 36 37 Declina a malo, et fac =. ininablia.
 85 17 Fac mecum solum in =. ut videant.
 118 122 Suscipe servum tuum in =
 Prov 17 20 Qui parvius cordis, non invenit =
 18 22 Qui invenit malum, non invenit =
 Qui expellit malum, non expellit =
 31 12 Reddat et (furo) =, et non malam
 Eccl 3 13 comedit, et videt = de labore suo
 7 21 Non est iustus in terro, qui faciat =
 Lai 5 20 Ve qui dicitis malum =. et malum
 7 15 ut scit. reprobare malum, et eligere =
 52 7 Quis palchri super montes, pedes
 annuntiant = predicant salutem
 3 2 Conditio =, et detestabilis. anima v
 Jer 14 11 Non orare pro populo isto =
 16 20 Recordari quid sceleris in conspectu
 tuo, et loquerer pro eis =
 21 10 Psalmi. faciem =. in mali, et non in =
 36 16 Inducam sermone meo super civitate-
 tum in malum, et non in =
 41 27 vigilabo super eos in mali, et non in =
 Amos 5 14 Quirite =, et non malam, et vivitis =
 15 Odis malum, et diligis =
 Mic 3 2 qui odio habetis =, et diligitis malum
 3 7 Malum manuum earum dicunt =
 Luc 6 45 Bonus homo de bono thesaurio cordis
 sui profert =. malum. malum
 Rom 2 10 gloria. bonis, et pax omni operanti =
 7 15 Non enim quod = bono, hoc ego = sed.
 48 perferre scietis =, non invenio
 49 Non enim quod volo =, hoc facio = sed
 21 Invenio. legem, volenti mihi facere =
 29 diligenti Dei, omnia cooperanti in =
 43 3 = fac. habebis laudem ex illa [potestate]
 4 Del. minister est tibi [serpente] in =
 5 2 Unusquisque in proximo placebit in =
 3 Cor 5 40 ut refract. prout gratis, vive =. vive.
 Galat 4 8 = autem exaliamini in bono sciamus
 6 9 = autem. factis, non despicimus
 10 Ergo dum tempus habemus, operamur
 = ad omnes

Eph 6 8 quodcumque fecerit =, hoc recipiet.
 Luc 4 47 Sciatis igitur = facere, et non facient,
 necquum est illi =
 1 Pet 3 4 1 [m] = sine macula? Declinat a
 malo, et facit = (Luc 14 16)
 Gen 44 4 Quare reddidisti malum pro bono?
 Et 33 11 Impietas autem Domini, non au-
 mentat omnia =
 Jer 48 10 Solum. penitentiam agim super
 = quod bonum non feceratis et
 20 Quisquid reddidit pro = malum? =
 Matt 19 17 Quid me interrogas de =? Unus est.
 Rom 3 7 Nam pro = fortassis quibus malis
 12 21 Non vincit in malis, sed vincit in malis
 [Prov 25 21]
 46 19 volo vos sperantes esse in =. simpli in-
 Hebr 13 21 speret vos in omni =, ut faciat pacem
 = salutem
 Gen 4 31 Vidit. quia fecerat. erant valde bona? =
 Prov 12 1 Peccatores possident malum et =
 et iustus retinentur =
 Sap 7 11 Venient autem mihi omnia = pariter
 cum illa [sap] (Mtt 6 33)
 Eccl 14 4 = et mala, vita et mors. A duo sunt
 boni = absconditi in ore clausi, quasi appo-
 sitiones epularum. sepulchro
 31 11 idem stabilitas sunt = illius in Domino
 39 21 Opera Domini. universa = valde
 = bonum creata sunt ab initio, sic ne-
 quissimi = et mala
 4 11 qui se uniat cor[de] [autum] permanent =
 Rom 3 8 non. faciamus malum, ut veniam =
 Ps 9 8 Hec sunt et vitia hominum
 Eccl 11 27 Die = et malum in non egre
 =
 Luc 19 8 dimidium = metrum. de pauperibus =
 et illi =
 Hebr 9 11 Christus. assistens pontifex futuror[um]
 10 1 Christus ante haec temp[or]a futuror[um]
 3 rapinam = v. cum. gaudis susceperatis
 1 Pet 2 14 ad vindictam iudicatur, laudem vero =
 Ps 42 3 Bonitas. Deus bonitas, et redit corde
 2 17 sapientia. pudica est. pacifica. non
 dedit. mendabilia. consensuosa.
 1 Pet 2 18 Servi. sicut estis =. in domino
 Prov 14 9 Jacobum mali note **bonos**. sicut
 ante portas iustorum
 15 3 oculi Dei contemplantur = et malas
 Matt 5 45 solum a veteri facti super = et malis
 48 elegeat = [ipse] in mala. malis.
 22 10 servi. congrueverant. malis et
 1 Cor 15 3 correspondit. = colloquia mala
 Jer 36 8 **bonos** facite vix vestra et studia v
 Gen 45 48 dabo vobis omnia **bona**. Egypti
 1 Reg 24 18 [inf] ad David. tribuisti mihi =
 = ego autem reddidi tibi mala
 Tai 2 22 pauperum. vitan gerimus, sed multa =
 = habebimus. si tuncquamquam
 Job 2 10 Si = suscipimus de manu Dei, unde
 quare non suscipimus?
 30 26 Ezechabam =. et venient mihi mala
 41 9 Multi dicunt = Quia ostendit malis =
 6 2 contabo Dominus, qui = tribuit mihi
 23 8 Crede videre = Dei in terra viventium
 42 9 propter domum Dei. quare et tibi
 47 5 facies = Ierusalem omni die vixit =
 47 13 Reddit =
 Prov 11 27 Bene concessit dilectulo, qui quod il-
 11 22 misericordis et veritas [pater] =

Prov 16 10 Eruditus in verbis, experiet =
 19 3 et ruitus prudentie inveniet =
 Eccl 2 24 Melius. ostendere animam. = de laborib
 11 Cuncta facta = in tempore suo
 9 48 qui in una peccaverit. multa = perdit
 Sap 13 2 Fascinatio. nugacitatis abscerit =
 Eccl 3 4 Cor homo immitur. faciem illius.
 dicitur =. Ave in mala
 = 45 4 qui timet Dominum. faciet =
 7 6 et mala et = ostendit illi [Deu]
 35 = enim et mali hominibus testabit
 32 Hec omnia sanctis in =. conventur
 19 Si Si voluerit. = terra comedi
 Matt 7 14 Si. cum stiti mali. postis = data dare
 =. bene et. sanctis Peter v. dabit = pe-
 tentibus se [Luc 11 13]
 42 34 quem poenitent = loqui. cum stiti mali?
 35 Bonitas. de bono thesauro corde
 21 47 super omnia = sua constituit eam
 25 14 vocati servus =, et tradidit illi = sua
 Luc 12 69 Anima. habet multa =. in anno plur-
 rimum. epularet [Eccl 11 48]
 46 4 diffimulans. quasi dissipatos = inquit
 25 recordare qua occurrat = in vita tua.
 Joan 5 22 proccetis qui = fecerunt. in reprobis
 Rom 10 15 Quam speciosa pebor. evangelizantibus.
 = [Gal 5 2 7 Nk 14 15]
 12 17 providentes = non tantum coram Deo.
 2 Cor 8 21 Provideamus =, non solum cor[de] Deo.
 Deut 23 11 Abundare te faciet D omnia **bonis**
 Tot 12 3 omnibus per cum regitibus
 43 Confite Deum in =. tuis. et benedic.
 Job 24 13 Dacunt [ip] in = dieo suo
 Et 24 13 Anima. quis [inf] tunc Dominus
 = demeritabit
 34 12 Interfuerunt mihi mala pro =
 37 21 qui retribuunt mihi pro =
 39 9 Obstinet. et humilitatis su. et aliud =
 6 4 Reprehensur in = domi. tae.
 8 13 Non privati =, qui ambulat in
 innocentia. bonitas. qui sperat in =
 102 5 Qui replet in = desideria. tuum.
 102 9 et animam exultantem salvari =
 406 8 ponsentat ad servum in mala pro =
 Prov 11 10 In = iustorum exultabit civitas
 12 8 De fractis orti sui bono stititabit =
 17 13 Qui reddit malo pro =. non recedet
 malum de domo eius
 Eccl 2 2 16 et illam delicias, et frust =
 4 9 Cui laborum =, et dolorem malum =?
 6 9 Si. victuri multum. et non
 utatur =. melior illo. alioribus
 7 15 In die boni fructum = percipere
 7 42 Non agnoscitur in = amicus, et non
 abscederet in malis inimicus
 14 4 in = illius luxuriantibus
 46 20 in terra respecti. et repositi illi =
 33 17 benedicito. inebriantem te ab omni =
 Luc 1 49 [inf] ad David. tribuisti mihi =
 53 Esurientes implevi = et dives dimi-
 dit in aures [Eccl 8 2 35 11]
 BOBITH BOBITH
 Jer 2 22 Si laveris vitum, et multiplicaveris
 tibi vitula. maculat. eis
 BOS
 Exod 23 12 altimum die cessabis, et reposciet =
 Job 21 10 = coram [ip] concipit, et non
 abortit =
 Prov 7 22 Quod acquiratur, quasi = ductus ad viciniam
 Lai 4 3 Cognovit = possessorem s. et animas =